Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové a sací hadice pro ropné produkty
PETROTEC CLC 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro benzíny,
-30°C až +100°C, 10 bar
Kód produktu: 90053
Tip
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1

především nákladních aut. Odolná vůči povětrnostním vlivům a otěru, chemii a odolnost proti oleji.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Barva
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
019/029-BF010-11145
19 mm
29 mm
10 bar
90 kPa
95 mm
--
0,5 kg
40
m
404,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-BF010-11145
25 mm
35 mm
10 bar
90 kPa
125 mm
--
0,6 kg
40
m
426,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/042-BF010-11145
32 mm
42 mm
10 bar
90 kPa
160 mm
--
0,9 kg
40
m
541,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/048-BF010-11145
38 mm
48 mm
10 bar
90 kPa
190 mm
--
1 kg
40
m
595,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
051/061-BF010-11145
51 mm
61 mm
10 bar
90 kPa
255 mm
--
1,4 kg